08 cây, 03 bình điện hạ thế phục vụ nuôi tôm kèm cột điện, dây điện. 

- Quyền sử dụng đất BY 662676, thuộc thửa số 175, tờ bản đồ 04, diện 

tích 10.367,8 m2, tọa lạc tại: Ấp Trà Phô, xã Phú Mỹ, huyện Giang Thành, tỉnh 

Kiên Giang. 

Tổng giá khởi điểm: 7.482.541.540đ. Bằng chữ:(Bảy tỷ, bốn trăm tám 

mươi hai triệu, năm trăm bốn mươi mốt nghìn, năm trăm bốn mươi đồng).   

e). Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiền mua hồ sơ: 

500.000đ/đơn. Tiền đặt trước là 10% giá khởi điểm bán tài sản, nộp trong thời 

hạn từ ngày 09/4/2025 đến 17 giờ 00 ngày 12/5/2025. (Giờ hành chính)